
NEREDE KALMIŞTIK?

Yeni eğitim öğretim yılı öğretmenlerimizin
mesleki çalışmaları başladı. Yaklaşık iki aylık
molanın ardından 2-6 Eylül 2024 tarihleri
arasında yapılan mesleki çalışmaların temel
konusu Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğretim
Programları oldu. İlk iki günde öğretim
programları Ortak Metni üzerinde çalışan
öğretmenlerimiz, üç ve dördüncü günlerde de
kendi branşlarıyla alakalı programları
inceleyerek raporlaştırdılar.  

Bedri Rahmi’deBedri Rahmi’de

Mesleki çalışmaların son
gününde kurul ve komisyon

toplantılarını yaparak  2024-
2025 eğitim öğretim yılının

sene başı akademik
çalışmalarına noktayı koyduk.

EYLÜL-ekimEYLÜL-ekim
..
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Mini Mini BirlerMini Mini BirlerMini Mini Birler

Okulumuz 1A sınıfı öğrencileri Zübeyde Hocamız rehberliğinde çizgi çalışmaları ile
birinci sınıfa eğlenceli bir başlangıç yaptılar. Çizdikleri uğur böceklerinin onlara
şans getirmesini dileriz. Okulumuza hoş geldiniz çocuklar.

1 A sınıfı öğrencileri ilk grup harflerini tasarlayarak arkadaşlarına tanıtmaya
başladılar. Güzel bir başlangıç olmuş. Teşekkürler Zübeyde Öğretmenim!

..
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2/A ve 2/F sınıfının minik öğrencileri
Filistinli kardeşleri için
sevgi ve dualarını eksik
etmediler. Hazırladıkları
bileklikleri gün boyu
bileğinde taşıyan öğrenciler, 
manevi desteklerini bu şekilde
 ifade etmeye çalıştılar. Bu zor 
günlerde öğrencilerimizin
gösterdikleri duyarlılığı tebrik eder,
kurdukları gönül köprülerinin artarak
devam etmesini dileriz.

ÇANAKKALE’DEN
GAZZE’YE!

3B sınıfımız Trabzon Özdemir
Bayraktar Bilim Merkezi’nde...
Öğrencilerimiz Bilim
Merkezinde yer alan matematik
atölyesi, astronomi, havacılık ve
uzay atölyesi, doğa bilimleri
atölyesi, teknoloji ve deneyap
atölyesi ile tasarım atölyelerinde
uzman eğitmenler eşliğinde
birbirinden eğlenceli ve eğitici
etkinlikler yaptılar.

MERAKLI MİNİKLER

..



OKULUMUZA HOŞ GELDİNİZ

Yeni eğitim öğretim yılında aramıza katılan minik öğrencilerimizin velilerine
yönelik uyum haftası çalışmaları kapsamında seminer düzenlendi. Rehber
öğretmenlerimiz Sema ERDOĞAN BAŞARAN ve Elçin KAHYA tarafından düzenlenen
seminerde velilerimize  uyum haftasının amacı, uyum sürecinde çocukların
yaşayabileceği muhtemel sorunlar, okulun tanıtılması, uyum sürecinde ailelerden
beklentiler ve 1. sınıf eğitiminin önemi konularında bilgiler verildi. 
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NİCE SENELERE ZÜBEYDE ÖĞRETMENİM!

Mezun öğrencileri ve yeni öğrencileri Zübeyde
Hocamızın yeni yaşını kutladılar. Kendisine bu 18.
😊 yaşında da mutluluklar dileriz.

..



3B sınıfı öğrencileri 18 Eylül Dünya Temizlik Gününde önce sınıflarını, sonra da okul
bahçesini temizleyerek anlamlı ve  güzel bir etkinliğe imza attılar. Farkındalık
oluşturan faaliyetleri için Dilek Öğretmenimizi ve  öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

TEMİZ SINIF, TEMİZ OKUL, TEMİZ ÇEVRE!

Bedri Rahmi’deBedri Rahmi’de
EYLÜL-ekimEYLÜL-ekim

ÖĞRENCİLERİMİZDEN BİLİM MERKEZİNE ÇIKARMA
3-C ve 3-E sınıfı öğrencileri öğretmenleri Elif AYDIN ve Ayşe Nur KARA eşliğinde Trabzon
Özdemir Bayraktar Bilim Merkezini ziyaret etti. Öğrencilerimiz etkinlikte Bilim Merkezinde
yer alan Matematik Atölyesi, Astronomi, Havacılık ve Uzay Atölyesi, Doğa Bilimleri Atölyesi,
Teknoloji ve Deneyap Atölyesi ve Tasarım Atölyelerinde uzman eğitmenler eşliğinde
birbirinden eğlenceli ve eğitici etkinlikler yaptılar. Etkinliğin en eğlenceli ve nefes kesici
bölümü kuşkusuz planetaryum ziyareti oldu. Etkinlikte hız treninin üzerinde Ay'dan evrene,
galaksimize ve kendi Güneş Sistemi'mize doğru bir yolculuğa çıkan öğrencilerimiz evrende
bulunan en şaşırtıcı yerlerden bazılarının içine daldı. Öğrencilerimizin bu eşsiz deneyimi
yaşamalarını sağlayan öğretmenimize ve sıcacık ilgi ve alakalarından ötürü Trabzon Bilim
Merkezi çalışanlarına çoook teşekkür ediyoruz.

..



Okul müdürümüz Abdulkadir UZUN, 1. sınıflarımızın okula uyum haftası oryantasyon
etkinlikleri kapsamında  yaptıkları ziyaretlerdeki davetlerini geri çevirmeyerek tüm
sınıflarımızı ziyaret etti. Minik öğrencilerimizin yazı çalışmalarını inceleyen ve
onlarla bol bol resim çektirip sohbet eden okul müdürümüz ve öğrencilerimiz keyif dolu
dakikalar geçirdiler.

OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN MİNİK ÖĞRENCİLERİMİZE İADE-İ ZİYARET
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ÇEDES projesi Saygı konusu kapsamında 3/B
sınıfı öğrencilerinin değerli aile büyükleri
okulumuza ziyarette bulundular. Onlardan
öğrenecek çok şeyimiz var.  Hayata dair
verdikleri öğütlerle ve yol gösteren sözleriyle
hayatımıza ışık olmaya devam edecekler. İyi ki
varlar!

İYİ Kİ VARSINIZ!



KÜLTÜREL FARKLILIKLARA SAYGILIYIZ
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Sosyal Bilgiler dersinde, kültürel özelliklere
saygı duymanın birlikte yaşamaya etkisini
fark etme öğrenme çıktısı doğrultu-
sunda, 5A ve 5B sınıfları kukla
oyunu ile çeşitli senaryoları
canlandırarak eğlenceli ve dikkat 
çekici etkinlikler yaptılar. Kendi 
Karadeniz kültürümüzü de tanıtma
konusunda ne kadar maharetli
olduklarını, dansları ve anlatımları ile
 göstererek arkadaşlarının beğenisini
kazandılar.

Oh! açıldı gözüm, gönlüm
Gördüm...Gördüm...Gördüm
Dur, bağırma avaz avaz.
Neyi gördün a yaramaz?
Neler gördü, neler gözüm
Bağda salkım salkım üzüm
Yerde yaprak sarı sarı...
Yağmur coşturdu suları...
Tepelere sisler indi...
Ne şirindi, ne şirindi...

4-F minikleri Görsel Sanatlar Dersinde Sonbahar konulu  üç
boyutlu resim çalışmasını müzik eşliğinde tamamladı

VE SONBAHAAAR!



4-A ve 4-F sınıfı öğrencilerimiz Trabzon Devlet Tiyatrosu
oyuncuları tarafından sahnelenen Çocuk Olmak Nasıldı
oyununu seyrettiler. Atapark Haluk Ongan Sahnesinde
sahnelenen oyunda miniklerimiz zor zamanlarda bile hayal
gücümüzün bizi nasıl birer süper kahramana
dönüştürebileceğini gördüler. Öğrencilerimizi bu güzel
etkinlikle buluşturan Fatih EROL ve Nagehan SUİÇMEZ SELÇUK
 öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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ÇOCUK OLMAK NASILDI?

BİLİM MERKEZİ GEZİLERİ SON SÜRAT DEVAM EDİYOR

Ekim ayında Trabzon Özdemir Bayraktar Bilim Merkezini ziyaret eden bir diğer
sınıfımız da 4-A sınıfıydı. Fatih Erol öğretmenimiz bir yandan öğrencilerinin uzay
hakkındaki meraklarını uyandırdı bir yandan fen bilimleri dersini çok daha eğlenceli
ve çekici hale getirdi.



SPORLA GÜLÜMSE HAYATA
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Sporun birleştirici gücünden yola
çıkarak hazırlanan Milli Eğitim   
                 Bakanlığı'nın Sporla Gülümse
                 Geleceğe projesi kapsamında
                 3-B sınıfı öğrencileri  Okçuluk
                ve Masa Tenisi kurslarına
                 başlamışlardır. Neşeli  anların
                 yaşandığı etkinlikte öğrenciler
                hem öğrendi hem eğlendi...

Dünya Temizlik Günü  (World Clean Upday) etkinlikleri kapsamında 3D sınıfı
öğrencilerimiz öğretmenleri Gamze ÜREY eşliğinde geri dönüşüm malzemelerini
sanata dönüştürdüler. Ellerinize sağlık çocuklar!

GERİ DÖNÜŞÜMDEN SANATA

                                   Dünya Temizlik Günü, her yıl Eylül ayında kutlanan küresel bir etkinliktir. 
                                   Amacı, çevre kirliliğine dikkat çekmek ve insanları doğayı korumaya 
                                    yönelik harekete geçmeye teşvik etmektir. İlk olarak 2008'de Estonya'da 
                                   başlatılmış olan bu etkinlik, zamanla dünya çapında yayılmıştır.
İnsanlar, plajları, ormanları, sokakları ve diğer doğal alanları temizleyerek çevre
bilincini artırmayı hedefler. Aynı zamanda, geri dönüşüm, atık yönetimi ve
sürdürülebilir yaşam tarzları konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlar.



DUYARSAM UNUTURUM GÖRÜRSEM HATIRLARIM YAPARSAM ÖĞRENİRİM!
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Sınıflarımız eğitim öğretimin en önemli ilkelerinden biri olan yaparak yaşayarak
öğrenme ilkesini Fen Bilimleri dersinden Sosyal Bilgiler dersine Türkçe dersinden
Matematik dersine kadar tüm derslerde uyguluyor. Hem öğreniyor hem de çook
eğleniyorlar.

Matematik
Sayı ve Basamak

Değerleri (4F)

Sosyal Bilgiler
Yaşam Öyküm (4F)

Fen Bilimleri
Madenlerimiz (4F)

Fen Bilimleri
Besinlerimiz (4F)

Fen Bilimleri
Hücre Modeli (7F)



SPECIAL STEAM PROJEMİZ BAŞLADI
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Okulumuzun proje ortağı olduğu “Special
STEAM” eTwinning projemiz başladı.

Okulumuzu 2B sınıf öğretmeni Soner
Muhammet KOÇ’un temsil ettiği proje özel

eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin teknoloji
ve bilimsel gelişmelerin kullanımında

donanımlarını artırmayı ve eğitim
süreçlerini STEAM etkinlikleriyle

zenginleştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca,
STEAM etkinliklerinin sürdürülebilir

kalkınma hedefleriyle ilişkilendirilmesiyle
küresel sorunlara ilişkin farkındalık

yaratılacaktır.Projemiz 6 ülkeden
(Türkiye,Yunanistan ,Romanya,

Arnavutluk,İtalya,Hırvatistan) 12öğretmen
ile gerçekleştirilecektir. Proje Kasım ayında

başlayıp Mayıs ayında sona erecektir. 

İnsana en iyi gelecek duygulardandır
paylaşma, yardımlaşma, sevgi ve koruma.
Okulumuz 3. Sınıf öğrencileri ve öğretmenleri
Ayşe Nur Kara, Yasemen Ata, Fatma Kodan
ile birlikte 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü
dolayısıyla Sokak Hayvanları Geçici Bakım
Evi ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret
ettiler. 
Öğrencilerimizin minik yüreklerine hayvan
sevgisi, merhamet, vicdan gibi erdemleri
kazandıran çalışmaları için
öğretmenlerimize şükranlarımızı sunarız.



BİZE TEMİZ BİR DÜNYA BIRAKIN!
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Okulumuz 3-C sınıfı öğrencileri Ortahisar
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık

Müdürlüğü işbirliğiyle  farkındalık etkinliği
düzenledi. “Bana Temiz Bir Dünya Bırakın”

sloganıyla yola çıkan öğrencilerimiz
hazırladıkları pankartları ve Ortahisar

Belediyesince temin edilen broşürleri okul
çevresindeki kafe ve işyerlerine dağıtarak

farkındalık oluşturdular.
Ortahisar Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır

Atık Müdürlüğü tarafından desteklenen
çalışmada Ortahisar Belediyesi Başkan

Yardımcısı Mustafa Özer İskender ve İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Ezgi Kazan

öğrencilerimizi yalnız bırakmadı. Özer,
etkinlik sonunda yapmış olduğu konuşmada

küresel ısınmanın etkisiyle iklim krizi
yaşandığını, bu krizin etkilerini azaltmak ve

insanoğlunun bu süreci en az zararla
atlatmasını sağlamak için, denizlerimize,

ormanlarımıza, doğamıza sahip çıkmak
 zorunda olduğumuzu dile getirerek Elif Aydın öğretmenimize ve öğrencilerimize

gösterdikleri duyarlılıktan ötürü teşekkürlerini iletti.



HAYATA RENKLİ DOKUNUŞLAR
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4-B sınıfı öğrencilerimiz Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi Öğretmenimiz Nagehan SÖNMEZ

eşliğinde ÇEDES Projesi kapsamında kendi
tasarladıkları kitap ayraçlarını boyadılar.

Hayatlarının her alanına güzelleştirmek
isteyen öğrencilerimiz kullandıkları basit
eşyalara bile güzel dokunuşlar yapmanın

hazzını yaşadılar. Nagehan Öğretmenimize
teşekkür ederiz.   

2/E sınıfının hayvansever
öğrencileri doğadaki kuşların

kolayca yem bulabilmeleri için
öğretmenlerinin

     hediye ettiği kuş
yemlerini

kuş yemlikleri yaparak
kuşlarla buluşturdular.

HAYVANSEVER 2E!



İLK YARDIMLA DAHA GÜVENDE
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Çocuklarımız ilk yardımla daha
güvende projesi kapsamında il milli

eğitim müdürlüğü ilk yardım eğitim
merkezi eğitmenleri Gülbahar

Demirbaş ve Muhammet Bilgin
tarafından   okulumuzda öğrenci ve

velilerimize yönelik ilk yardım
farkındalık semineri verildi.

OKULUMUZDA TRAFİK EĞİTİMİ
3 ve 4.sınıf öğrencilerimize yönelik Trafik
Eğitimi verildi. İlçe Emniyet
Müdürlüğünde görevli Polis Memurları
tarafından verilen eğitimde
öğrencilerimize karşıdan karşıya geçme
kuralları, trafik ışıkları, emniyet kemeri
kullanımı, karayolu üzerindeki yaya
davranışları, yaya ve okul geçidi
kullanımı gibi konular bilgiler verildi.

İlçe Sağlık Müdürlüğünde görevli Diş Hekimleri
tarafından ilkokul 1 ve 2. sınıf öğrencilerimize

yönelik Ağız ve Diş Sağlığı-Diş Fırçalama ile
ilgili bilgilendirme yapıldı.

Hekimler minik öğrencilere diş sağlığı ve ağız
bakımı konusunda bilgi verip doğru diş

fırçalama tekniklerini uygulamalı olarak
anlattı.

BEMBEYAZ DİŞLER SAĞLIKLI GÜLÜŞLER:)
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6-F sınıfı öğrencimiz Öykü Ada
Ustaoğlu Trabzon İl Milli Eğitim
Müdürlüğünce Atatürk Haftası
etkinlikleri kapsamında ortaokul
öğrencileri arasında düzenlenen
Ölümsüz Kahraman Atatürk
konulu kompozisyon
yarışmasında ilçe 1.’si olmuştur.
Tebrike ederiz Öykü!

kahramanlarımız
Ordu Fatsa Belediyesince 3.’sü

düzenlenen Satranç Turnuvasında
5C sınıfı öğrencimiz Mina Berber 11
Yaş Kızlar ve Genel kategorilerinde

2, 6E sınıfından Erva Özen 12 Yaş
Kızlar kategorisi şampiyonu ve 12

yaş genel kategori 2.’si olmuştur.
Tebrikler Kızlar!

8D sınıfı öğrencimiz Yiğit
Özdemir, MEB Temel Eğitim

Genel Müdürlüğünce ülke
genelinde düzenlenen

“Cumhuriyetin Yeni Yüzyılı”
konulu kompozisyon

yarışmasında Ortahisar ilçe
1.’si olmuştur. Tebrikler Yiğit!

Özel bir eğitim kurumunca
3.’sü düzenlenen Satranç
Turnuvasında 5C sınıfı
öğrencimiz Buğra Arslan
Erkekler Kategorisinde 3., 4F
sınıfından Yavuz Selim
Yılmaz 4., 6E sınıfı
öğrencimiz Zeynep Erva Özen
kızlar kategorisinde 1., 2E
sınıfından Ela Turhan 1.
olmuştur. Tebrikler çocuklar! 

4F sınıfı öğrencimiz Ilgaz Alaçam
25. EVORA Uluslararası Genç
Ressamlar Resim Yarışmasında
Mansiyon ödülü kazanmıştır.
Harikasın Ilgaz!

Türkiye Tenis Federasyonunca
Ordu ilinde düzenlenen Hafta sonu

Tenis Turnuvasında  3C sınıfı
öğrencimiz Hamdi Alpay Erkekler 2.

Grup şampiyonu, 4b sınıfı
öğrencimiz Aysu Alpay da Kızlar

2.Grup şampiyonu oldu.
Harikasınız Alpay Kardeşler!
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CUMHURIYET‌
..

Cumhuriyetimizin ilanının 101. yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı okulumuzda
büyük coşku ve heyecan ile kutlandı.Programımız ilk olarak Büyük Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitlerimiz için yapılan bir dakikalık saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’mızın söylenmesiyle başladı. Ardından sınıf öğretmeni Hülya
Sayın’ın rehberliğinde 4-B sınıfı öğrencilerinin hazırladığı bando gösterisiyle devam
etti. Öğrencilerimizin bando gösteri büyük beğeni topladı. Günün anlam ve önemini

belirten konuşmayı öğrenciler adına 6- F sınıfından Öykü Ada USTAOĞLU yaptı.
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün, cumhuriyetin 10. yılında

Türk halkına yaptığı konuşmanın bazı bölümleri Atatürk’ün kendi sesinden
dinlenerek o günlere bir yolculuk yapıldı.

ilelebet‌ilelebet‌
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CUMHURIYET‌
..

ilelebet‌ilelebet‌
                                                                         7-A sınıfından Elif
                                                                         Su Haliloğlu ve 
                                                                         Atakan Gümüş 
                                                                         “Atamın Türküsü” 
                                                                         adlı şiiri bir türkü 
                                                                         eşliğinde okuyarak 
                                                                         büyük alkış 
                                                                         topladılar.
Programımız sınıf öğretmeni Dilek Doğru
rehberliğinde 3/B sınıfı öğrencilerinin
hazırladığı ‘’CUMHURİYET ÇOCUKLARI ‘’ adlı
gösterisiyle devam etti. Hazırlanan bu güzel
ront gösteriyle çocuklarımız izleyenlerden tam
not aldı. Günün özetini 6-F sınıfı öğrencileri
cumhuriyeti anlatan sözlerle yaptı ve ardından
“Her eserin bir imzası vardır. Bu ülkenin imzası
da Mustafa Kemal Atatürk’tür.” pankartıyla
etkinliklerini tamamladılar. Ardından
okulumuz öğretmenlerinden Mükerrem Aydın
“Bayraksız Olamam” adlı şiiri okuyarak bizlere
güzel ve anlamlı bir sürpriz yaptı. Müzik
öğretmenimiz Arzu Harut önderliğinde 4/F
korosu en güzel cumhuriyet şarkılarını
söylediler. 
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CUMHURIYET‌ilelebet‌ilelebet‌
Programımızın kapanış şarkısı
olan “Bir Başkadır Benim
Memleketim” adlı şarkıyı 6-E
sınıfından Beyza Arslan ve 7-A
sınıfından Atakan Gümüş koro ve
tüm izleyicilerimizle beraber
coşkulu bir şeklinde söyleyerek
Cumhuriyet Bayramı programımız
sona ermiştir.
Programımın hazırlanmasında
emeği geçen Türkçe
öğretmenlerimiz Pınar ÜÇÜNCÜ ve
Orhan TURHAN, Bilişim öğretmeni
Sema ÇATAL, Sosyal Bilgiler
öğretmeni Filiz KAZANCI ve Görsel
Sanatlar öğretmeni Fazile ŞAKAR
başta olmak üzere katkı sunan tüm
öğretmenlerimize şükranlarımızı
sunarız.

..


